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	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА



	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН 

АДМИНИСТРАЦИЙĚ 
ЙЫШĂНУ

         20.12.2019  780 №

Йěпреç поселокě
	
	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019   № 780
поселок Ибреси


Об утверждении плана проведения

проверок муниципальных учреждений 

Ибресинского района Чувашской 
Республики на предмет сохранности
и целевого использования
муниципального имущества 

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ибресинского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Ибресинского района от 29.04.2019 № 37/4, Порядком проведения проверок муниципальных бюджетных, автономных учреждений муниципальных унитарных предприятий Ибресинского района Чувашской Республики, утвержденным постановлением администрации Ибресинского района от 24.01.2017 № 31, в целях эффективного осуществления контроля за использованием муниципального имущества Ибресинского района Чувашской Республики администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок муниципальных учреждений Ибресинского района Чувашской Республики на 2020 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики. 

Глава администрации

Ибресинского района                                                                  С.В. Горбунов
Исп.Чернова Н.А.

2-33-33

Приложение

к постановлению администрации

Ибресинского района

от 20.12.2019 № 780
ПЛАН
проведения проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Ибресинского района Чувашской Республики на 2020 год

	Наименование муниципального учреждения Ибресинского района Чувашской Республики, деятельность которого подлежит проверке
	Место нахождения муниципального учреждения Ибресинского района Чувашской Республики, деятельность которого подлежит проверке
	Основной государственный

регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование отдела администрации Ибресинского района, осуществляющего проверку
	Наименование отделов администрации Ибресинского района, совместно с которыми проводится проверка

	
	
	
	
	дата государственной регистрации муниципального учреждения Ибресинского района Чувашской Республики
	дата окончания последней проверки
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Ибресинский детский сад «Радуга» Ибресинского района Чувашской Республики
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Кирова, д. 70 
	1042133000315
	2105003588
	03.02.2004
	
	17.02.2020
	4
	Документарная и выездная
	Отдел экономики и управления имуществом
	Отдел образования

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Ибресинский детский сад «Солнышко» Ибресинского района Чувашской Республики
	Чувашская Республика,  п. Ибреси, 
ул. Сельхозтехники, д. 20
	1042133000282
	2105003605
	03.02.2004
	
	23.03.2020
	4
	Документарная и выездная
	Отдел экономики и управления имуществом
	Отдел образования

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Малокармалинская средняя общеобразовательная школа имени М.Е.Евсевьева» Ибресинского района Чувашской Республики
	Чувашская Республика, Ибресинский район,                                    с. Малые Кармалы,      ул. Школьная, д.1
	1032133002637 
	2105003323
	25.11.2003
	
	18.05.2020
	4
	Документарная и выездная 
	Отдел экономики и управления имуществом
	Отдел образования

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Липовская основная общеобразовательная школа имени Героя Российской Федерации Л.С.Константинова» Ибресинского района Чувашской Республики
	Чувашская Республика, Ибресинский район,  п. Липовка, ул. Школьная, д. 1
	1042133000470
	2105003718
	09.02.2004
	
	19.10.2020
	4
	Документарная и выездная
	Отдел экономики и управления имуществом
	Отдел информатизации и социального развития

	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр развития культуры» Ибресинского района Чувашской Республики
	Чувашская Республика, Ибресинский район, 

п. Ибреси, ул. Маресьева, д. 20


	1142133010172
	2105005923
	29.12.2014
	
	16.11.2020
	4
	Документарная и выездная
	Отдел экономики и управления имуществом
	Отдел организационной работы-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Андреевская основная общеобразовательная школа имени К.Е.Евлампьева» Ибресинского района Чувашской Республи
	Чувашская Республика, Ибресинский район, д.Андреевка,                                   ул. Молодежная, д.4    
	1042133000161
	2105003531
	03.02.2004
	
	07.12.2020
	4
	Документарная и выездная
	Отдел экономики и управления имуществом
	Отдел образования


Начальник отдела экономики

и управления имуществом                                                                                                                         Н.А. Чернова
Глава администрации

Ибресинского района                                                                                                                                               С.В.Горбунов
